

Grupo	Sample ID.	Ag	As	Au	Bi	Fe	Ni	Pb	Sb	Sn
CASCABELES	61-I	0.070	0.001	-	-	0.021	-	-	0.003	2,700
PINZA	27-I	0.035	1,350	-	-	-	-	-	0.004	0.015
AROS	62-I	0.050	0.013		0.060	0.039	0.017	-	0.018	6,570
	65-I	0.594	1,810	0.010	0.020	0.061	-	0.590	0.674	0.035
AGUJA	57-I	0.079	0.020	-	0.010	0.008	-	0.291	0.011	2,250

Tabla 5. Análisis cuantitativos de composición química de los objetos metálicos de Caseta. Los valores están dados en porcentaje en peso. Los espacios vacíos indican que no fueron identificados. (Datos tomados de Hosler y Macfarlane 1996: tabla 3).